
 
 

Tartu linna MV kergejõustikus U18-täiskasvanud vanuseklassis 
 

18.01.2024 
Tartu Ülikooli spordihoone 

 
TULEMUSED 

1.päev 
 

TU18 60m finaaljooks    

     

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,47 

2 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,611 

3 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,616 

4 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 8,80 

5 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 8,82 

6 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev 8,85 

7 Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008 TÜASK 8,87 

8 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 8,94 

 

TU18 60m eeljooks    

     

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,49 

2 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,60 

3 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,64 

4 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev 8,77 

5 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK 8,78 

6 Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008 TÜASK 8,79 

7 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 8,80 

8 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 8,871 

9 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 8,877 

10 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 9,00 

11 Karolin Peebo 10.06.2007 Tartu SS Kalev 9,02 

12 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 9,66 



VA Dinara Sobolenkova  2008 Läti 8,85 

 

TU18 kuulitõuge (3kg)          

           

1 Katariina Verst 06.03.2007 TÜASK 12.65 12.70 X 12.62 X 12.39 12.70 

2 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 10.74 11.12 11.45 11.24 10.61 10.60 11.45 

3 Karolin Peebo 10.06.2007 Tartu SS Kalev 9.71 10.30 10.18 10.37 9.89 10.78 10.78 

4 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 TÜASK 7.64 8.58 7.74 8.17 8.27 8.56 8.58 

5 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8.01 8.10 8.19 8.05 - - 8.19 

6 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 6.49 6.56 6.95 7.30 7.10 7.29 7.30 

 

TU18 kaugushüpe          

           

1 Katariina Verst 06.03.2007 TÜASK 5.02 5.03 4.85 X X 5.13 5.13 

2 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 5.06 5.10 X 5.08 5.07 5.07 5.10 

3 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 3.93 4.59 5.01 4.76 X 4.77 5.01 

4 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 4.75 X 4.75 4.89 4.75 4.84 4.89 

5 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 4.71 X 4.87 X 4.81 X 4.87 

6 Laura Liisa Vider 10.05.2008 TÜASK 4.54 4.79 4.79 4.78 4.86 4.70 4.86 

7 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 4.79 4.53 4.57 4.73 4.20 4.62 4.79 

8 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 4.66 4.46 4.56 4.51 4.08 4.68 4.68 

9 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK X 4.56 4.61 - - - 4.61 

10 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 4.26 4.04 X - - - 4.26 

11 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 TÜASK 4.12 X X - - - 4.12 

12 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 3.31 3.18 X - - - 3.31 

VA Dinara Sobolenkova  2008 Läti X X 4.76 - - - 4.76 

 

TU18 1500m jooks    

     

1 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 5.25,47 

2 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 5.49,64 

3 Luisa La Verghetta 28.06.2008 Tartu SS Kalev 6.13,30 

 

TU18 200m jooks    

     

1 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 27,51 

2 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 28,63 

3 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 28,82 



4 Mirjam Nirk 06.10.2007 Tartu SS Kalev 29,67 

5 Karolin Peebo 10.06.2007 Tartu SS Kalev 29,75 

6 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev 30,10 

7 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 30,12 

8 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 30,36 

9 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 32,44 

 

NU20 60m eeljooks    

     

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,03 

2 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 8,07 

3 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 8,36 

4 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 8,48 

5 Marion Lisette Kasela 17.11.2006 TÜASK 8,99 

 

NU20 kuulitõuge (4kg)         

           

1 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS kalev 9.96 10.12 X 9.27 9.40 9.16 10.12 

 

NU20 kaugushüpe         

           

1 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 3.36 3.16 4.74 4.90 5.48 5.60 5.60 

2 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS Kalev 5.07 5.38 3.36 5.24 5.34 4.15 5.38 

3 Kertu Roomere 19.07.2005 Tartu SS Kalev X 4.42 X 4.37 4.61 4.67 4.67 

 

NU20 200m jooks    

     

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 26,42 

2 Teele Ploomipuu 09.08.2006 TÜASK 26,68 

3 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 27,57 

4 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 28,30 

5 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 28,95 

 
 

N 60m finaaljooks    

     

1 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,88 

2 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,03 



3 Annabel Raudsepp 20.12.2003 TÜASK 8,17 

4 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 8,30 

5 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 8,44 

6 Marion Lisette Kasela 17.11.2006 TÜASK 9,00 

7 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev DNS 

8 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva KJK DNS 

 

N 60m eeljooks    

     

1 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,81 

2 Annabel Raudsepp 20.12.2003 TÜASK 8,22 

3 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva KJK 8,29 

VA Arina Matvejeva 2004 Läti 7,94 

VA Elis Hain  08.02.2004 SK Maret-Sport 8,42 

VA Jekaterina Truhina 2004 Läti 8,74 

 

N kuulitõuge (4kg)         

           

1 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK 12.50 X 13.01 13.10 X X 13.10 

3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala 11.59 11.60 11.73 11.56 11.64 12.04 12.04 

2 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK X 10.41 10.75 X 10.84 10.53 10.84 

4 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 TÜASK 10.63 9.71 9.89 X 9.87 9.82 10.63 

5 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS kalev 9.96 10.12 X 9.27 9.40 9.16 10.12 

 

N kaugushüpe          

           

1 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 3.36 3.16 4.74 4.90 5.48 5.60 5.60 

2 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS Kalev 5.07 5.38 3.36 5.24 5.34 4.15 5.38 

3 Katariina Verst 06.03.2007 TÜASK 5.02 5.03 4.85 X X 5.13 5.13 

4 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 5.06 5.10 X 5.08 5.07 5.07 5.10 

5 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK 4.86 X 5.04 3.38 X X 5.04 

6 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 3.93 4.59 5.01 4.76 X 4.77 5.01 

7 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 4.75 X 4.75 4.89 4.75 4.84 4.89 

8 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 4.71 X 4.87 X 4.81 X 4.87 

9 Laura Liisa Vider 10.05.2008 TÜASK 4.54 4.79 4.79 4.78 4.86 4.70 4.86 

10 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 4.79 4.53 4.57 4.73 4.20 4.62 4.79 

11 Dinara Sobolenkova  2008 Läti X X 4.76 - - - 4.76 



12 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 4.66 4.46 4.56 4.51 4.08 4.68 4.68 

14 Kertu Roomere 19.07.2005 Tartu SS Kalev X 4.42 X 4.37 4.61 4.67 4.67 

15 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK X 4.56 4.61 - - - 4.61 

16 Carina Pullerits 05.04.1999 TÜASK 4.51 4.47 3.31 4.50 X - 4.51 

17 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 4.26 4.04 X - - - 4.26 

18 Kadi-Ly Kiisman  08.11.2008 TÜASK 4.12 X X - - - 4.12 

19 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 3.31 3.18 X - - - 3.31 

VA Arina Matvejeva 2004 Läti 5.06 5.24 X X 5.47 5.38 5.47 

VA Elis Hain  08.02.2004 SK Maret-Sport X 4.98 5.18 4.96 4.94 4.98 5.18 

VA Jekaterina Truhina 2004 Läti 4.27 X 4.38 4.17 X 4.28 4.38 

 

N 1500m jooks    

     

1 Elis Leppik 09.18.2007 Tartu SS Kalev 5.25,47 

2 Käroliina Kask 06.02.2003 Tartu SS Kalev 5.26,50 

3 Birgit Veldi 06.12.2002 Rapla Jooksuklubi 5.34,19 

4 Hanna-Liina Palu 25.03.2004 Sparta Spordiselts 5.35,39 

5 Teele Olgo 06.01.2002 TÜASK 5.43,03 

6 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 5.49,64 

7 Luisa La Verghetta 28.06.2008 Tartu SS Kalev 6.13,30 

 

N 200m jooks    

     

1 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 25,93 

2 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 26,42 

3 Teele Ploomipuu 09.08.2006 TÜASK 26,68 

4 Carmen Rääk 14.02.2004 SK Maret-Sport 26,72 

5 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva KJK 27,48 

6 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 27,51 

7 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 27,57 

8 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK 28,30 

9 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 28,63 

10 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 28,82 

11 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 28,95 

12 Mirjam Nirk 06.10.2007 Tartu SS Kalev 29,67 

13 Karolin Peebo 10.06.2007 Tartu SS Kalev 29,75 

14 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev 30,10 



15 Lovisa Luht 30.09.2008 Tartu SS Kalev 30,12 

16 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 30,36 

17 Aliise Helena Pisartšik 2003 Tartu SS Kalev 30,43 

18 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 32,44 

 

PU18 60m eeljooks    

     

1 Kert Alekand 29.06.2007 TÜASK 7,43 

2 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 7,46 

3 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 7,57 

4 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,63 

5 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 7,75 

6 Vyacheslav Karpenkov 10.04.2008 Tartu Annelinna G 7,81 

7 Jakko Ülper 06.10.2008 Tartu Kivilinna Kool 7,97 

8 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8,30 

VA Ivans Jakuševs  2007 Läti 7,53 

VA Timurs Tkacuks  2007 Läti 8,00 

 

PU18 60m finaaljooks    

     

1 Kert Alekand 29.06.2007 TÜASK 7,46 

2 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 7,60 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,65 

4 Vyacheslav Karpenkov 10.04.2008 Tartu Annelinna G 7,90 

5 Jakko Ülper 06.10.2008 Tartu Kivilinna Kool 8,14 

6 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK DNS 

7 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev DNS 

8 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev DNS 

 

PU18 kaugushüpe          

           

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev X X X 6.19 6.16 6.00 6.19 

2 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev X X X X X 6.10 6.10 

3 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev X X 5.84 X 5.86 5.90 5.90 

4 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 5.30 5.00 5.36 5.35 5.26 X 5.36 

5 Otto Palm 14.11.2008 TÜASK 5.12 4.98 5.22 5.30 5.22 5.12 5.30 

6 Erik Herman Mürk 10.04.2007 Tartu SS Kalev 4.50 4.49 X 4.08 X 4.48 4.50 



VA Timurs Tkacuks 2007 Läti 5.14 5.67 5.50 5.69 X - 5.69 

 

PU18 kuulitõuge (5kg)           

           

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 12.35 X X X X X 12.35 

2 Tauri Ehasalu 20.11.2008 Tartu SS Kalev 10.16 9.84 X X X 9.60 10.16 

 

PU18 1500m jooks    

     

1 Pärtel Külvik 28.03.2007 Katoliku SK 4.28,35 

2 Villem Piirimäe 19.05.2008 OK Kobras 4.46,92 

3 Sven Mihkel Rekand 16.04.2007 TÜASK 4.47,95 

4 Indrek Karja  30.10.2007 Tartu Kaotliku SK 5.02,30 

5 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 5.06,51 

6 Bohdan Stepanov 2008 SK Kiirus 5.09,34 

 

PU18 200m jooks    

     

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 24,44 

2 Jakko Ülper 06.10.2008 Tartu Kivilinna Kool 25,75 

3 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 25,90 

VA Ivans Jakuševs 2007 Läti 24,38 

VA Timurs Tkacuks 2007 Läti 25,97 

 

MU20 60m eeljooks    

     

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK  7,01 

2 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 7,36 

3 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev 7,51 

4 Nikita Starovoitov 09.10.2006 Tartu Annelinna G 7,89 

5 Kert Tammoja 03.01.2006 SK Kiirus 7,93 

VA Andreas Kase  19.02.2006 Järvala KJK 6,95 

 

MU20 kaugushüpe          

           

1 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 5.99 X 5.80 6.01 6.13 X 6.13 

 
 
         



MU20 kuulitõuge (6kg) 

           

1 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 11.58 X X 11.91 X X 11.91 

 

MU20 1500m jooks    

     

1 Sten Sihver 03.07.2005 TÜASK 4.07,04 

2 Artur Galazov 08.05.2006 Tartu Annelinna G 5.36,65 

3 Valeri Kisseljov 02.07.2006 Tartu Annelinna G DNF 

 

MU20 200m jooks    

     

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK  22,77 

2 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev 24,48 

3 Kert Tammoja 03.01.2006 SK Kiirus 25,69 

4 Nikita Starovoitov 09.10.2006 Tartu Annelinna G 25,99 

 

M 60m finaaljooks    

     

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK  7,05 

2 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,06 

3 Hanno Tamm 25.01.2003 TÜASK 7,21 

4 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 7,36 

5 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 7,71 

6 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 7,88 

7 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev DNS 

8 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev DNS 

 

M 60m eeljooks    

     

1 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK  7,01 

2 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,05 

3 Hanno Tamm 25.01.2003 TÜASK 7,24 

4 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 7,36 

5 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 7,38 

6 Kert Alekand 29.06.2007 TÜASK 7,43 

7 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 7,46 

8 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev 7,51 



9 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 7,57 

10 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,63 

11 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 7,75 

12 Vyacheslav Karpenkov 10.04.2008 Tartu Annelinna G 7,81 

13 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 7,81 

14 Nikita Starovoitov 09.10.2006 Tartu Annelinna G 7,89 

15 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 7,89 

16 Kert Tammoja 03.01.2006 SK Kiirus 7,93 

17 Jakko Ülper 06.10.2008 Tartu Kivilinna Kool 7,97 

18 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8,30 

19 Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu 9,29 

VA Andreas Kase 19.02.2006 Järvala KJK 6,95 

VA Ivans Jakuševs 2007 Läti 7,53 

VA Timurs Tkacuks 2007 Läti 8,00 

 

M kaugushüpe          

           

1 Tanel Visnap 23.09.1992 SK Maret Sport 6.68 6.82 6.69 6.81 7.11 7.02 7.11 

2 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev X X X 6.19 6.16 6.00 6.19 

3 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 5.99 x 5.80 6.01 6.13 X 6.13 

4 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev X X X X X 6.10 6.10 

5 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev X X 5.84 X 5.86 5.90 5.90 

6 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 5.30 5.00 5.36 5.35 5.26 X 5.36 

7 Otto Palm 14.11.2008 TÜASK 5.12 4.98 5.22 5.30 5.22 5.12 5.30 

8 Peeter Kuznetsov 23.07.1995 Tartu Kevek X 5.20 5.06 5.21 X 5.06 5.21 

9 Erik Herman Mürk 10.04.2007 Tartu SS Kalev 4.50 4.49 X 4.08 X 4.48 4.50 

 

M kuulitõuge (7kg)          

           

1 Hannes Remmelgas 03.08.2003 TÜASK 15.77 14.34 14.37 X 14.90 X 15.77 

2 
Hans-Christian 
Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 13.91 X 13.98 14.28 13.64 X 14.28 

3 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 12.13 X 12.31 X X 12.13 12.31 

4 David Jaanson 06.07.2003 Leksi44/TÜ 11.41 11.50 X 11.24 11.69 X 11.69 

5 Eduard Ülevain 04.02.1997 Tartu SS Kalev 10.53 11.20 X 11.17 11.51 11.52 11.52 

 
 
 
    



M 1500m jooks 

     

1 Sten Sihver 03.07.2005 TÜASK 4.07,04 

2 Martin Vilismäe 08.04.1989 Sparta 4.24,19 

3 Emil Eensaar 20.06.2004 OK Ilves 4.26,60 

4 Pärtel Külvik 28.03.2007 Katoliku SK 4.28,35 

5 Villem Piirimäe 19.05.2008 OK Kobras 4.46,92 

6 Sven Mihkel Rekand 16.04.2007 TÜASK 4.47,95 

7 Indrek Karja  30.10.2007 Tartu Kaotliku SK 5.02,30 

8 Cris Robin Tumala 11.06.2008 TÜASK 5.06,51 

9 Bohdan Stepanov 2008 SK Kiirus 5.09,34 

10 Artur Galazov 08.05.2006 Tartu Annelinna G 5.36,65 

 Valeri Kisseljov 02.07.2006 Tartu Annelinna G DNF 

 

M 200m jooks    

     

1 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 22,76 

2 Rain Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK  22,77 

3 Hanno Tamm 25.01.2003 TÜASK 23,09 

4 Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 23,96 

5 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 24,44 

6 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev 24,48 

7 Kert Tammoja 03.01.2006 SK Kiirus 25,69 

8 Jakko Ülper 06.10.2008 Tartu Kivilinna Kool 25,75 

9 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 25,90 

10 Nikita Starovoitov 09.10.2006 Tartu Annelinna G 25,99 

11 Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 26,17 

VA Ivans Jakuševs 2007 Läti 24,38 

VA Timurs Tkacuks 2007 Läti 25,97 

 
 

   2. päev 
 
TU18 60m tõkkejooks 76,2/13/8,50    

     

1 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 9,79 

2 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 10,01 

 



TU18 kolmikhüpe 9/11          

           

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 10.66 X 10.72 11.15 10.80 X 11.15 

2 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 10.21 10.08 9.72 9.84 10.01 9.78 10.21 

3 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK X X X 9.45 9.67 X 9.67 

VA Marta Ründva 2007 Saue KJK 12.01 12.25 X X - X 12.25 

 

T U18 kõrgushüpe        

    1.50 1.55 1.58 1.61  

1 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev O XO XO XXX 1.58 

    1.35 1.40 1.45   

2 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK XXO O XXX  1.40 

    1.40 1.45    

3 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev XO XXX   1.40 

 

TU18 3000m jooks    

     

1 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 12.00,39 

2 Viola Nikitina 23.05.2007 SRD SK 12.08,90 

VA Eva Lotta Joonas 08.09.2008 Võru Spordikool 12.32,46 

 

TU18 400m jooks    

     

1 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 1.01,80 

2 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 1.06,13 

3 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 1.08,73 

4 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev 1.10,74 

5 Katri Kade 12.10.2008 Tartu SS Kalev 1.12,60 

 

NU20 60m tõkkejooks 83,8/13/8,50   

     

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 9,01 

2 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS Kalev 9,32 

3 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 9,39 

 

NU20 kolmikhüpe 9/11          

           

1 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS kalev 11.11 11.36 - - - - 11.36 



 

NU20 kõrgushüpe         

    1.45 1.50 1.55    

1 Nele Krebsbach 09.10.2006 Nõo Reaalgümnaasium O XXO XXX   1.50 

    1.35 1.40 1.45 1.50 1.55  

1 Marion Lisette Kasela 17.11.2006 TÜASK O XXO O XXO XXX 1.50 

    1.35 1.40     

3 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK O XXX    1.35 

 

NU20 3000m jooks    

     

VA Maria Eller  08.06.2005 Hiiumaa orienteerumise Klubi 12.09,31 

 

NU20 400m jooks    

     

1 Rebeka Toomsalu  01.07.2005 Tartu SS Kalev 1.02,86 

2 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 1.02,97 

 

N 60m tõkkejooks 83,8/13/8,50    

     

1 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 TÜASK 8,64 

2 Eliise Anijalg  10.03.2001 Tartu SS Kalev 8,80 

3 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 9,01 

4 Kristin Lass 07.01.2000 TÜASK 9,24 

5 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS Kalev 9,32 

6 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 9,39 

 

N kolmikhüpe 9/11         

           

1 Eliise Anijalg 10.03.2001 Tartu SS Kalev 12.57 X X X - - 12.57 

2 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS kalev 11.11 11.36 - - - - 11.36 

3 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 10.66 X 10.72 11.15 10.80 X 11.15 

4 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK X X X 10.40 X 9.99 10.40 

5 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 10.21 10.08 9.72 9.84 10.01 9.78 10.21 

6 Aliis Türk 11.06.2007 TÜASK X X X 9.45 9.67 X 9.67 

VA Marta Ründva 2007 Saue KJK  12.01 12.25 X X - X 12.25 

VA Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK X 11.74 12.16 11.94 X 12.16 12.16 

 



N kõrgushüpe           

    1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82  

1 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 TÜASK O O O O XXO XO XXX 1.79 

    1.50 1.55 1.58 1.61     

2 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev O XO XO XXX    1.58 

    1.45 1.50 1.55      

3 Nele Krebsbach 09.10.2006 
Nõo 
Reaalgümnaasium O XXO XXX     1.50 

    1.35 1.40 1.45 1.50 1.55    

3 Marion Lisette Kasela 17.11.2006 TÜASK O XXO O XXO XXX   1.50 

    1.35 1.40 1.45      

4 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK XXO O XXX     1.40 

    1.40 1.45       

5 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev XO XXX      1.40 

    1.35 1.40       

6 Teena Haabmets 12.09.2005 TÜASK O XXX      1.35 

 

N 3000m jooks    

     

1 Liis-Grete Arro 14.01.1992 SK Jooksupartner 10.07,94 

2 Elis Leppik 18.09.2007 Tartu SS Kalev 12.00,39 

3 Hanna-Liina Palu 25.03.2004 Sparta Spordiselts 12.02,98 

4 Viola Nikitina 23.05.2007 SRD SK 12.08,90 

 

N 400m jooks    

     

1 Carmen Rääk  14.02.2004 SK Maret-Sport 1.00,33 

2 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 1.01,80 

3 Rebeka Toomsalu 01.07.2005 Tartu SS Kalev 1.02,86 

4 Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 1.02,97 

5 Käroliina Kask  06.02.2003 Tartu SS Kalev 1.04,84 

6 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 1.06,13 

7 Carola Rebane 11.09.2008 Tartu SS Kalev 1.08,73 

8 Brita Pruks 04.01.2008 Tartu SS Kalev 1.10,74 

9 Katri Kade 12.10.2008 Tartu SS Kalev 1.12,60 

 
 
 
   



PU18 60m tõkkejooks 91,4/13,72/9,14 

     

1 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 8,92 

 

PU18 kolmikhüpe 11/13          

           

VA Marten Kaljur 10.06.2008 KSK Alem 12.23 12.58 12.19 X X 12.09 12.58 

VA Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 12.49 12.43 X 11.53 - 12.33 12.49 

 

PU18 3000m jooks    

     

1 Pärtel Külvik 28.03.2007 Tartu Katoliku SK 9.56,38 

2 Erik Marten Zernant 05.03.2009 TÜASK 10.17,49 

3 Villem Piirimäe 19.05.2008 OK Kobras 10.23,30 

4 Indrek Karja 30.10.2007 Tartu Katoliku SK 10.50,82 

 

PU18 400m jooks    

     

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 54,23 

2 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 56,23 

 
 
 

P U18 kõrgushüpe         

    1.60 1.65 1.70 1.75 1.80  

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev O O O O XXX 1.75 

2 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev O O O XO XXX 1.75 

3 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev O XO O XXX - 1.70 

 

MU20 kolmikhüpe 11/13         

           

1 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev X 12.28 X X 12.31 12.29 12.31 

 

MU20 3000m jooks    

     

1 Sten Sihver 03.07.2005 TÜASK 8.56,31 

2 Ratmir Bezrodnõi 01.02.2006 Tartu Annelinna G 11.04,51 

3 Artur Galazan 08.05.2006 Tartu Annelinna G 14.14,37 

 



MU20 400m jooks    

     

1 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev 54,95 

2 Kert Tammoja 03.01.2006 SK Kiirus 1.01,37 

3 Valeri Kisseljov 02.07.2006 Tartu Annelinna G 1.11,10 

 

MU20 kõrgushüpe          

    1.60 1.65 1.70     

1 Stiven Ula 03.03.2005 Tartu SS Kalev O O XXX    1.65 

2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev XXO XXX -    1.60 

    1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94  

VA Kristen Robin Mast 28.07.2006 Võru Spordikool O O O O O XXX 1.91 

 

M 60m tõkkejooks 106,7/13,72/9,14   

     

1 Franz Krull 29.07.2004 KJK Lõunalõvi 8,32 

2 David Jaanson 06.07.2003 Tartu SS Kalev 8,76 

 

M kolmikhüpe 11/13          

           

1 Franz Krull 29.07.2004 KJK Lõunalõvi x 13.83 x 13.63 x 13.45 13.83 

2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev x 12.28 x x 12.31 12.29 12.31 

 

M 3000m jooks    

     

1 Olavi Allase 28.05.1993 Tartu SS Kalev 8.28,37 

2 Karel Hussar 18.06.1995 SK Jooksupartner 8.38,30 

3 Kenny Kivikas 24.03.1991 TÜASK 8.52,51 

4 Sten Sihver 03.07.2005 TÜASK 8.56,31 

5 Johannes Laur 22.01.2001 Tartu SS Kalev 9.03,43 

6 Pärtel Külvik 28.03.2007 Tartu Katoliku SK 9.56,38 

7 Erik Marten Zernant 05.03.2009 TÜASK 10.17,49 

8 Villem Piirimäe 19.05.2008 OK Kobras 10.23,30 

9 Indrek Karja 30.10.2007 Tartu Katoliku SK 10.50,82 

10 Ratmir Bezrodnõi 01.02.2006 Tartu Annelinna G 11.04,51 

11 Artur Galazan 08.05.2006 Tartu Annelinna G 14.14,37 

VA Margus Hanni 21.10.1997 SK Jooksupartner 8.57,14 

 



M 400m jooks    

1 Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 51,99 

2 Villem Kerge 28.07.2004 Tartu SS Kalev 52,87 

3 Kevin Kaskman 14.07.2003 TÜASK 53,04 

4 Enari Tõnström 23.12.1994 TÜASK 53,17 

5 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 54,23 

6 Arlis Hunt 05.07.2005 Tartu SS Kalev 54,95 

7 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 56,23 

8 Elari Tõnström 28.06.1999 Ind. 56,35 

9 Kert Tammoja 03.01.2006 SK Kiirus 1.01,37 

10 Valeri Kisseljov 02.07.2006 Tartu Annelinna G 1.11,10 

VA Edvin Erik 14.01.2006 Võru Spordikool 53,96 

 

M kõrgushüpe         

    1.60 1.65 1.70 1.75 1.80  

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev O O O O XXX 1.75 

2 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev O O O XO XXX 1.75 

3 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev O XO O XXX - 1.70 

    1.60 1.65 1.70    

4 Stiven Ula 03.03.2005 Tartu SS Kalev O O XXX   1.65 

5 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev XXO XXX -   1.60 

 

 


